

# PODARUJ 1,5% PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.



Wpisz w rozliczeniu PIT:

**NR KRS 0000387207**

Cel szczegółowy:

**160 Anna Grzywa**

lub przekaż darowiznę:

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Tytułem: **160 Anna Grzywa**

Zwracam się do Państwa z prośbą o pomoc dla mojej córki Ani, która przyszła na świat we wrześniu 2014 roku, jako zdrowe dziecko. W czerwcu 2016 roku u córki zdiagnozowano Autyzm. Od tego czasu dziecko jest pod stałą opieką wielu specjalistów.

Choroba sprawia, że Ania nie rozumie otaczającego ją świata, boi się nowych miejsc i sytuacji. Nadwrażliwość słuchowa powoduje częste napady agresji i autoagresji. Problemy z komunikacją utrudniają codzienne funkcjonowanie. Ania porozumiewa się pojedynczymi słowami. Potrzebuje mojej pomocy w codziennym funkcjonowaniu między innymi podczas jedzenia, ubierania. Ze względu na dużą wybiórczość pokarmową córka wymaga odpowiedniej diety bezmlecznej, bezglutenowej i bezcukrowej. Ania codziennie dużo i ciężko pracuje, by mogła nauczyć się tego, co w życiu ważne: samodzielności, umiejętności komunikacji, współpracy, właściwego zachowania.

Jednak koszty specjalistycznej terapii, fachowej opieki medycznej, odpowiedniej diety, suplementacji i leków liczone są w tysiącach złotych, co przekracza moje możliwości finansowe.

Każde Państwa wsparcie pomoże mojej córeczce w walce o samodzielność i wspomůže jej codzienne funkcjonowanie.

Dziękuję wszystkim ludziom o wielkich sercach, którym los mojej Kochanej córeczki nie pozostaje obojętny.

POLTAX POLA JASNE WYPELNA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPELNA URZĄD, WYPELNIĆ DUŻYM, DRUKOWANYM LITERAŁM, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOŁOCEM.

Situluje w wersji elektronicznej: [www.podatki.gov.pl](http://www.podatki.gov.pl)

**K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 15% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)**

Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wyświadczyć kwoty na jej rzecz.

132. Numer KRS **0000387207** Wnioskowana kwota Kwota z poz. 133 nie może przekroczyć 15% kwoty z poz. 122 po zaliczeniu do podanych obrotów, przychodów i dochodów. 133. **KWOTA** zł

**L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE**

Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczegółowy 15%, a zaznaczając kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133 W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiającej kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).

134. Cel szczegółowy 15% **160 ANNA GRZYWA** 135. Wyznam zgodę

136.

PIT-37 OR 44

Miejscowość: **Kielce**  
Województwo: **Świętokrzyskie**

